
Carrefour Contact - Via Francesco Rismondo, 8,

Carne e Pesce
Colazione, Dolciumi e Snack
Acqua e Bevande
Specialità Natalizie
Pulizia della Casa
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Frutta e Verdura
Cura Persona
Sughi, Scatolame e Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 0.408 kg

7.55 €  4.31 €
18.5 € / kg

Hamburger Ricetta
Classica 0,408 Kg

-42%

Vaschetta 0.408 kg

7.55 €  4.31 €
18.5 € / kg

Hamburger alle
Erbette 0,408 Kg

-42%

Confezione 0.250 kg

5.61 €  3.23 €
22.44 € / kg

Cordon Bleu con
Cotto di Tacchino e
Formaggio 0,250 Kg

-42%

Vaschetta 0.200 kg

7.01 €  6.47 €
35.05 € / kg

Gli Arrosticini
Certificati Ovino
Adulto 0,200 Kg

-7%

1 confezione - circa
700g9.06 €  7.55 €

12.94 € / kg

Faraona in Parti Conf

-16%

a peso

4.83 €  3.21 €
16.1 € / kg

Branzino (3/400)

-33%

Confezione 200 g

4.74 €  3.55 €
23.7 € / kg

Hamburger con
Marchigiana

-25%

Vaschetta 150 g

8.63 €  6.47 €
57.53 € / kg

Pulled Chicken Carne
Sfilacciata di Pollo

-25%

Confezione 180 g

4.85 €  3.88 €
26.94 € / kg

Hamburger

-20%

Confezione 200 g

4.96 €  3.72 €
24.8 € / kg

Buoni & Veloci Pulled
Chicken

-25%

Confezione 420 g

7.77 €  5.83 €
0.02 € / g

Tagliata di Pollo

-24%

Carne e
Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 150 g

1.29 €  1.08 €
8.6 € / kg

Signor Wafer
Vaniglia!

-16%

Confezione 200 g

8.63 €  7.55 €
43.15 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolatini Assortiti

Scatola

-12%

Confezione 100 g

7.55 €  7.01 €
7.55 € / kg

Pral.gran Pensiero
D.Ven.G100

-7%

Confezione 200 g

8.63 €  7.55 €
43.15 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolatini Fondenti

Scatola 70%

-12%

Confezione 200 g

8.63 €  7.55 €
43.15 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolato al Latte
Pistacchio Scatola

-12%

Confezione 200 g

8.63 €  7.55 €
43.15 € / kg

Cioccolatini Lindor
Doppio Cioccolato

Scatola

-12%

Confezione 200 g

8.63 €  7.55 €
43.15 € / kg

Lindor Cioccolatini
Cioccolato al Latte

Caramello

-12%

Confezione 200 g

8.63 €  7.55 €
43.15 € / kg

Cioccolatini Lindor
Tiramisù

-12%

Confezione 262.7 g

13.93 €  11.87 €
52.97 € / kg

Le Specialità
Cioccolatini Assortiti

Scatola Regalo
262,7g

-14%

Colazione,
Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 ml

1.72 €  1.29 €
3.44 € / l

Green da 0,5 l

-25%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.29 €
3.44 € / l

Mango Loco Lattina
da

-25%

Confezione 1 l

2.15 €  1.29 €
2.15 € / l

Bravo Arancia Rossa

-40%

Confezione 1 l

2.15 €  1.29 €
2.15 € / l

Bravo Multi Vitamin

-40%

Confezione 1 l

2.15 €  1.29 €
2.15 € / l

Bravo Ace Vitamin
Drink

-40%

Confezione 1 l

2.15 €  1.29 €
2.15 € / l

Bravo Frutti di Bosco

-40%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.29 €
3.44 € / l

Rio Punch Can

-25%

Acqua e
Bevande

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

8.63 €  6.36 €
34.52 € / kg

Il Torrone Friabile
Classico alla

Mandorla

-26%

Confezione 750 g

9.71 €  9.17 €
12.95 € / kg

Tartufone

-5%

Confezione 250 g

8.63 €  6.36 €
34.52 € / kg

Il Torrone Tenero alla
Nocciola

-26%

Confezione 800 g

9.71 €  7.55 €
12.14 € / kg

Pandoro Gocciolotto
con Maxi Gocce di

Cioccolato

-22%

Confezione 750 g

9.71 €  8.09 €
12.95 € / kg

Il Golosone Tiramisù

-16%

Confezione 250 g

8.63 €  6.36 €
34.52 € / kg

Il Torrone Friabile
Classico alla

Nocciola

-26%

Confezione 227 g

5.39 €  4.85 €
23.74 € / kg

Panforte di Siena Igp
Margherita

-10%

Confezione 750 g

9.17 €  8.63 €
12.23 € / kg

Il Tronco di Natale
Ricoperto di

Cioccolato con
Crema alla Nocciola

e Pasticcera

-5%

Confezione 1 pz

9.71 €  8.95 €
9.71 € / pz

Magico Natale il
Panettone 750 g &

Marchese Dè Monaci
Gran Cuvée Dolce 75

Cl

-7%

Confezione 1 pz

9.71 €  8.95 €
9.71 € / pz

Magico Natale il
Pandoro 750 g &

Marchese Dè Monaci
Gran Cuvée Dolce 75

Cl

-7%

Confezione 130 g

3.01 €  2.69 €
23.15 € / kg

Torroncini Friabili alla
Mandorla

-10%

Confezione 100 g

3.01 €  2.58 €
30.1 € / kg

Torrone Tenero
Nocciole e Cioccolato

Fondente

-14%

Specialità
Natalizie

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1000 g

5.93 €  4.31 €
5.93 € / kg

Extra Panettone

-27%

Confezione 1000 g

5.93 €  4.31 €
5.93 € / kg

Extra Panettone
senza Canditi

-27%

confezione 40.0 g

2.58 €  2.36 €
0.06 € / g

Natalino
Decor.D.Venez Gr 40

-8%

Confezione 750 g

9.71 €  8.09 €
12.95 € / kg

Il Golosone
Panettone Pistacchio

-16%

Imballaggio 1000 g

12.85 €  10.79 €
12.85 € / kg

Pandoro del Veneto

-16%

Confezione 750 g

9.71 €  8.09 €
12.95 € / kg

Il Golosone Pandoro
Pistacchio

-16%

Confezione 1000 g

5.93 €  4.31 €
5.93 € / kg

Extra Pandoro

-27%

Confezione 750 g

9.71 €  8.09 €
12.95 € / kg

Panettone Caramello
Salato

-16%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 5 l

1.07 €  0.61 €
0.21 € / l

Acqua
Demineralizzata

-42%

Confezione 600 ml

2.15 €  1.72 €
3.58 € / l

Ecodetergente
Sgrassatore

Universale Limone e
Basilico

-20%

Confezione 1.350 kg

4.2 €  1.62 €
3.11 € / kg

Essential Detersivo in
Polvere Marsiglia e

Fiori d'Arancio 1,350
Kg

-61%

Confezione 600 ml

2.15 €  1.72 €
3.58 € / l

Ecodetergente
Sgrassatore

Universale Arancia e
Zenzero

-20%

Confezione 3x40g

1.18 €  0.54 €
9.83 € / kg

Expert Active
Lavande Tavoletta

Wc

-54%

Confezione 3x40g

1.18 €  0.54 €
9.83 € / kg

Expert Fresh Ocean
Tavoletta Wc

-54%

Pulizia della
Casa

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


A peso

6.12 €  5.15 €
20.4 € / kg

Caciocavallo Silano
Dop

-15%

Confezione 220 g

3.99 €  2.99 €
18.14 € / kg

Buoni & Veloci Piatto
Freddo Cous Cous

con Pollo

-25%

Confezione 220 g

4.96 €  3.72 €
22.55 € / kg

Buoni & Veloci
Secondo Piatto

Polpette con Pollo e
Tacchino al
Pomodoro

-25%

Confezione 220 g

4.63 €  3.46 €
21.05 € / kg

Buoni & Veloci Primo
Piatto Riso Basmati

con Pollo Thai

-25%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


1 pz - circa 300g

0.7 €  0.51 €
2.33 € / kg

Radicchio Tondo
Rosso

-27%

a peso

0.72 €  0.48 €
1.6 € / kg

Patate

-33%

Confezione 1.5kg

2.89 €  2.4 €
1.93 € / kg

Arance Navelinas

-16%

Confezione 800g

2.79 €  2.58 €
3.49 € / kg

Mele Pink Lady

-7%

Confezione 125 g

2.14 €  1.72 €
0.02 € / g

Mirtilli Gr125 il
Mercato

-19%

Confezione 1.5 kg

2.89 €  2.4 €
1.93 € / kg

Arance Navel

-16%

Frutta e
Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 pz

1.07 €  0.39 €
1.07 € / pz

Proteggi Slip Tanga
X30 Crf

-63%

Confezione 30 ml

1.29 €  0.45 €
43 € / l

Soft Mini's Hand
Cream Raspberry*

-65%

Confezione 750 ml

2.15 €  0.75 €
2.87 € / l

Soft With Argan* Gel
Doccia

-65%

Confezione 750 ml

2.15 €  0.75 €
2.87 € / l

Soft Cream Care
Nutrition Doccia

Crema

-65%

Confezione 750 ml

2.15 €  0.75 €
2.87 € / l

Soft With Sweet
Almond* Gel Doccia

-65%

Confezione 50 ml

7.55 €  1.3 €
151 € / l

Nectar Of Glow
Hyaluron Ritual Nuit

-82%

Cura
Persona

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 700 g

1.57 €  0.92 €
2.24 € / kg

Pomodorissimo la
Passata

-41%

bottiglia 1l

2.15 €  1.83 €
2.15 € / l

Girasole

-14%

Confezione 10 g

1.61 €  1.08 €
161 € / kg

Classic Maggiorana
Foglie

-32%

Confezione 180 g

3.23 €  1.08 €
17.94 € / kg

Zero Olio Insalata per
Riso con Basilico e

Menta

-66%

Confezione 800'g

1.61 €  1.04 €
2.01 € / kg

Granoro Pomodori
Pelati

-35%

Sughi, Scatolame e
Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

